
Contacto

Teléfono 915979153
Fax 915217532
Correo Electrónico contratacion.dgmm@mitma.es

Dirección Postal

Ruiz de Alarcón nº 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202117320155
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-11-2021 a
las 12:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Marina Mercante
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.mitma.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6kuuCC6vQk0%3D

Objeto del Contrato: Suministro de equipos destinados a realizar las medidas de la evaluación de
puestos de trabajo en las oficinas e instalaciones en los servicios Periféricos, Capitanías y Distritos
Marítimos, de la Dirección General de la Marina Mercante

Valor estimado del contrato 3.511,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.248,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.511,4 EUR.

Clasificación CPV
38434200 - Equipo de sonometría.
38412000 - Termómetros.
38414000 - Higrómetros.
38431000 - Aparatos detectores.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://www.mitma.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6kuuCC6vQk0%3D


Precio de la oferta más baja 3.511,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.880 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

VERTEX TECHNICS S.L.
NIF B60220191
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.511,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.248,79 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8%2BIRBOl2tDASu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000007710070 |  2021-489283 | Wed, 24 Nov 2021 12:34:42:818 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130917436758791780535505775911041769766 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8%2BIRBOl2tDASugstABGr5A%3D%3D

